
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42 

• (МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

« ОЛ » I 2023 г. № U i Qfi
г. Армавир

Об итогах проведения процедуры внутренней оценки качества образования

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением о ВСОКО МАДОУ № 42, утвержденного 
приказом заведующего МАДОУ № 42 от 31.08.2021г. № ЮО-ОД, на основании 
аналитической справки по результатам внутренней системы оценки качества 
образования МАДОУ № 42 от 02.02.2023 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Признать качество образования в МАДОУ № 42 г. удовлетворительным.
2. Внедрить дистанционные формы взаимодействия с семьей с февраля 2023 г. 
Ответственные Ревина 11.II., старший воспитатель, Суровацкая В.П., 
воспитатель, ответственный за ведение официальных страниц в сети интернет, 
воспитатели.
3. Обеспечить участие педагогов в профессиональных сообществах, конкурсах, 
мероприятиях различного уровня. Ответственные Ревина П.П., старший 
вое п и тате л ь, вое п итател и.
4. Продолжить пополнение развивающей предметно-пространственной среды, 
укрепление материально-технической базы в 2023 г.
5. Организовать и обеспечить функционирование новых дополнительных 
образовательных услуг в соответствии с запросами родителей (законных 
представителей). Ответственный Ревина Н.П., старший воспитатель
6. Кон троль за исполнением приказа оставляю за собой
7. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

в МАДОУ № 42 за 2022 год

Заведующий МАДОУ №42 Н.В. Тишкина



С приказом ознакомлены:

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О. сотрудника)

уф.И.О. сотрудника)

(Ф.И.О. сотрудника)

(Ф.И.О. сотрудника)

(подпись) (Ф.И.О. сотрудника)


		2023-02-02T13:17:15+0300
	Тишкина Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




